Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2020 года. № 253

с. Быстрый Исток

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
Администрации Быстроистокского
района в сфере образования

В связи с введением  в действие  муниципальной  программ ы  «Развитие
образования в Бы строистокском  районе»  на 2020 -  2024 годы»,
утверж денной  постановлением  А дм инистрации  Бы строистокского  района от
30.06.2020 № 247 ,  в соответствии с Ф едеральны м  законом от 06.10.2003 №
131 -ФЗ «Об о б щ и х  принцип ах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Ф едерации» ,  с Ф едеральным  законом от 29.12 .2012 №  273 «Об
образовании в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом
м униципального  образования  Б ы строистокский  район Алтайского  края,
А дм и ни страци я  Б ы строистокского  района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать  у тративш им  силу постановление  А дминистрации
Б ы строистокского  района Алтайского  края от 27 .12 .2014 №374/1 «Об
утверж дении  м ун и ц и п альн ой  программы  «Развитие дошкольного
образования в Б ы строи стокском  районе» на 2015 - 2 0 2 0  годы».

2. Признать  утративш им  силу постановление  А дм инистрации
Б ы строистокского  района Алтайского  края от 23.11.2015 № 2 8 6  «Об
утверж дении м ун и ц и пальн ой  программы  Бы строистокского  района
«Развитие кадрового  потенциала  в системе образования  и молодежной
политики Б ы строистокского  района» на 2015 -  2020 годы».

3. Разместить  н астоящ ее  постановление  на оф и ц и альн ом  сайте
А д м и н и стр ац и и  Б ы стр о и сто к ско го  района.

4. К онтроль  за исполнением  настоящ его  постановления  возложить  на
и.о. начальника  отдела  А д м и н и стр ац и и  Бы строистокского  района по
о бразованию  и м о ло деж н о й  п о л и ти 1̂ ^ . ьЛ ^ у ,д& ^кову.

Глава района

Дудникова  М арина А натольевна
8(385)71 2251 I

Д.А. Попов